«Козьмодемьянск хала»
халан округ»

муниципальный образовани
главан

РАСПОРЯЖЕНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы

муниципального образования
«Городской округ

 «Город Козьмодемьянск»

от  « 14 »  января  2020 г.     №  1

О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании
 «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск», Положением о публичных слушаниях в муниципальном
образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск», в целях обсуждения
гражданами проектов муниципальных правовых актов муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
 1. Назначить проведение на территории муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» публичных слушаний по проекту
решения Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;

Дата проведения: 17 февраля 2020 года в 13 часов 15 минут.
Место проведения: город Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14,

малый зал администрации муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск».

2. Назначить:
председателем публичных слушаний – Главу муниципального образования

«Городской округ «Город Козьмодемьянск» Волкова Игоря Николаевича;
секретарем публичных слушаний – консультанта Собрания депутатов

муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
Седову Татьяну Николаевну.

3. Установить, что все желающие могут ознакомиться с материалами по
вопросу публичных слушаний в срок до 14 февраля 2020 года по адресу:

Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14, каб.206, а
также на официальном сайте администрации муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ведомости Козьмы и
Дамиана».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»                                     И.Волков